niteliklerinin referans verilmesi yasaktır.

Vergi Kanunlarının Katma Deger Vergisine ilişkin  muafiyet, istisna ve vergi oranına ilişkin özel hükümleri dikkate 

alınmamıstır.

Yazı ile belirtilen değere KDV ( Katma Değer Vergisi ) dahil değildir.

7 - SONUÇ

kıymet takdir edilmiştir.

797.830.000

(Yedi Yüz Doksan Yedi Milyon Sekiz Yüz Otuz Bin Türk Lirası )

7.1 Sorumlu Değerleme Uzmanının Sonuç Cümlesi

Değerleme uzmanının raporda belirttiği tüm analiz, çalışma ve hususlara katılıyorum. 

7.2 Nihai Değer Takdiri

Ş.Seda YÜCEL KARAGÖZ Berrin KURTULUŞ SEVER

405453 401732

Değerleme Uzmanı